
1 
 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. ZANELLA” 
Via A. Moro, 53  - 36066 SANDRIGO  (Vicenza)tel. 0444/659089 

E-mail: viic85900e@istruzione.it  PEC: viic85900e@pec.istruzione.it 

 

 

 

CIG B95B2EE6A5 

Il Dirigente Scolastico 

 

 

VISTO  il R.D 18 novembre 1923, n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la Contabilità 

Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23maggio 1924, n. 827 e ss.mm. ii.; 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di 

accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento recante 

norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59; 

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e compiti 

alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione 

amministrativa"; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii; 

VISTO il D.Lgs. 36/2023 Nuovo codice degli appalti); 

VISTO l’art. 43 comma 3 del Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129, concernente “Regolamento 

concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

   ACCERTATA la copertura finanziaria nel programma annuale per l’e.f. 2025;  

   VISTO il progetto denominato "Calcio femminile a 5" che rientra nella Pratica sportiva a.s. 25/26 rivolto alle 

alunne della scuola secondaria “Zanella” di Sandrigo; 

RITENUTO      indispensabile procedere all’affidamento dell’incarico di conduttore ad un Esperto in materie oggetto del 

progetto per l’a.s. 2025/26; 

APPURATA    la mancanza di disponibilità da parte del personale in servizio nel Ns. Istituto e nelle Scuole viciniore; 

CONSIDERATO che la spesa massima prevista per il progetto è pari ad € 122,00 e quindi al di sotto della soglia 

stabilita dal regolamento del Consiglio d’Istituto per gli affidamenti diretti; 

 

DETERMINA 

 

Art. 1 

Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 

 

Art. 2 

Affidare l’incarico all’associazione Sportiva Dilettantistica Dueville Calcio per la conduzione del progetto indicato nelle 

premesse per l’ a.s.  2025/2026” rivolto agli alunni della scuola secondaria “Zanella” di Sandrigo;  

 

Art. 3 

Il servizio richiesto dovrà essere reso successivamente alla stipula del contratto. 

 

Art. 4 

Ai sensi dell’art. 15 del D.lgs. n. 36/2023 e dell’art. 5 della legge 241 del 7 agosto 1990, il Responsabile del 

Procedimento è lo stesso Dirigente che emana la presente determina.                                                              

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO                                                                                          
Dott.ssa Adele Tropiano V

IIC
85

90
0E

 -
 A

09
A

2F
4 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

63
58

 -
 0

2/
12

/2
02

5 
- 

V
I.2

 -
 I

Firmato digitalmente da ADELE TROPIANO

mailto:viic85900e@istruzione.it
mailto:viic85900e@pec.istruzione.it

		2025-12-02T10:04:46+0000
	ADELE TROPIANO




